
 
 

UCHWAŁA NR LIX/414/23 
RADY GMINY BYTOŃ 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/400/23 Rady Gminy Bytoń z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej, zarządzenia poboru 

tych opłat w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.                       
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) i art. 18 ust. 2 pkt 8, 
art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688) w związku z art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2383), Rada Gminy Bytoń uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/400/23 Rady Gminy Bytoń z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie zasad ustalania 
i poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej, zarządzenia poboru tych opłat w drodze 
inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso § 5. ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 4. Inkasent pobierający opłatę targową na terenie gminy Bytoń odprowadza ją za miniony 
tydzień w każdy poniedziałek następnego tygodnia do godz. 14:00 do kasy Urzędu Gminy Bytoń lub na 
rachunek bankowy Urzędu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytoń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bytoń. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Świątczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 8681


	UCHWAŁA NR LIX/414/23 RADY GMINY BYTOŃ z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-29T13:13:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




